














N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan

: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 12 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037054 AMIR MUJAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037122 ALMUDIN HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037123 CAHYA DIAS SETYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109037126 JANUAR ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109037131 SITI MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109037133 FASIKHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109037136 AFFAN RAHMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037137 FAJAR ISNIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109037138 MULKI MUMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109037139 SIGIT WALUYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037140 TESA MALA LUBAY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037144 WIDIA DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037145 YULIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109037150 ROSMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037154 SULASTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109037161 ULI RATNA MULIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109037163 MULYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM Pendidikan

B1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2109037054 AMIR MUJAHID  83 86  82 100 A 84.90

 2 2109037122 ALMUDIN HASAN  83 86  82 100 A 84.90

 3 2109037123 CAHYA DIAS SETYOWATI  82 86  83 100 A 85.00

 4 2109037126 JANUAR ASHARI  83 86  83 100 A 85.30

 5 2109037131 SITI MULYATI  82 86  83 100 A 85.00

 6 2109037133 FASIKHI  83 86  83 100 A 85.30

 7 2109037136 AFFAN RAHMANA  83 86  82 100 A 84.90

 8 2109037137 FAJAR ISNIN  83 86  83 100 A 85.30

 9 2109037138 MULKI MUMIN  82 86  82 100 A 84.60

 10 2109037139 SIGIT WALUYO  82 86  82 100 A 84.60

 11 2109037140 TESA MALA LUBAY  83 86  83 100 A 85.30

 12 2109037144 WIDIA DWI LESTARI  83 86  82 100 A 84.90

 13 2109037145 YULIZAL  85 86  85 100 A 86.70

 14 2109037150 ROSMAWATI  83 86  84 100 A 85.70

 15 2109037154 SULASTRI  83 86  84 100 A 85.70

 16 2109037161 ULI RATNA MULIAWATI  83 86  84 100 A 85.70

 17 2109037163 MULYADI  86 86  85 100 A 87.00

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd







N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 8 Jul 2023 15 Jul 2023 22 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037106 DONI PURNAWI HARDIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037107 HARISA MAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209037108 MACHDALENI TRYA MURNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037110 NADYA NOOR FADHILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037112 RAHMA WIDIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037114 JATIF HASANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209037115 DITA TAUFIK MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037116 GUN-GUN GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209037117 LUQMANUL HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209037120 SRI RAMA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209037122 HUMAIROH SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209037123 RETNO FITRIA SETYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209037124 FADHILAH NURLAILY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209037125 KHORIN KHOLFADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209037126 NURUL SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037127 ALHURI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209037128 SARAH ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209037129 MURNIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037133 ZULHAM MUHAMMAD HUSAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209037135 RAMADHANI PRISTA AINUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209037136 KRISPIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 8 Jul 2023 15 Jul 2023 22 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209037137 SITI MUTHOHAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209037140 AHLUL FIKRI RAMDHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains & Teknologi

1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209037106 DONI PURNAWI HARDIYANTO  86 85  85 100 A 86.80

 2 2209037107 HARISA MAYATI  84 85  82 100 A 85.00

 3 2209037108 MACHDALENI TRYA MURNI  84 85  81 100 A 84.60

 4 2209037110 NADYA NOOR FADHILLA  83 85  84 100 A 85.50

 5 2209037112 RAHMA WIDIATI  82 85  82 100 A 84.40

 6 2209037114 JATIF HASANI  83 85  82 100 A 84.70

 7 2209037115 DITA TAUFIK MAULANA  84 85  83 100 A 85.40

 8 2209037116 GUN-GUN GUNAWAN  82 85  83 100 A 84.80

 9 2209037117 LUQMANUL HAKIM  83 85  82 100 A 84.70

 10 2209037120 SRI RAMA WIJAYA  83 85  83 100 A 85.10

 11 2209037122 HUMAIROH SUCI RAMADHANI  82 85  83 100 A 84.80

 12 2209037123 RETNO FITRIA SETYAWATI  84 85  82 100 A 85.00

 13 2209037124 FADHILAH NURLAILY  84 85  84 100 A 85.80

 14 2209037125 KHORIN KHOLFADINA  83 85  83 100 A 85.10

 15 2209037126 NURUL SYIFA FAUZIAH  83 85  83 100 A 85.10

 16 2209037127 ALHURI YANTI  84 85  83 100 A 85.40

 17 2209037128 SARAH ANNISA  84 85  82 100 A 85.00

 18 2209037129 MURNIATI  83 85  84 100 A 85.50

 19 2209037133 ZULHAM MUHAMMAD HUSAIN  83 85  82 100 A 84.70

 20 2209037135 RAMADHANI PRISTA AINUL HAYATI  84 85  83 100 A 85.40

 21 2209037136 KRISPIYADI  82 85  83 100 A 84.80

 22 2209037137 SITI MUTHOHAROH  84 85  83 100 A 85.40

 23 2209037140 AHLUL FIKRI RAMDHAN  82 85  83 100 A 84.80

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: FETRIMEN, M.Pd., Dr.

: Koto Berapak, 23 September 1977

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090 /A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110712 / 0323097701

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Geografi P-488 Perspektif Global 2 4B  19

 2Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 2 Aug 2023 10:04







N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095063 - Perspektif Global

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095001 ABDUL IQRAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101095002 INGKA OKTALIA PURJANGGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101095004 SATRIA BUANA BAKTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101095006 ALDI HERMAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095010 HANA TAHNIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101095012 NURKHOTIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101095014 TAUFAN AFDILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101095016 AZIZARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101095018 ENDAH AYU PUSPITA ARUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101095020 TUBAGUS MOKHAMAD NOUFAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101095022 FATHIYA SANIYA GEFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101095024 SANAULLAH ZEHRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101095026 PRETTY JELITA OKTOVIELDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101095028 DINI LOVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101095032 PUJA SEFNI EFRIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101095034 MEGA PUTRI DEWI SARASWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2101095001 ABDUL IQRAM  82 87  84 100 A 85.60

 2 2101095002 INGKA OKTALIA PURJANGGA  84 87  83 100 A 85.80

 3 2101095004 SATRIA BUANA BAKTI  83 87  83 100 A 85.50

 4 2101095006 ALDI HERMAWAN  82 87  83 100 A 85.20

 5 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ  84 87  82 100 A 85.40

 6 2101095010 HANA TAHNIAH  85 87  82 100 A 85.70

 7 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI  82 87  83 100 A 85.20

 8 2101095012 NURKHOTIMAH  83 87  83 100 A 85.50

 9 2101095014 TAUFAN AFDILAH  82 87  83 100 A 85.20

 10 2101095016 AZIZARDANI  83 87  83 100 A 85.50

 11 2101095018 ENDAH AYU PUSPITA ARUM  82 87  82 100 A 84.80

 12 2101095020 TUBAGUS MOKHAMAD NOUFAL  82 87  84 100 A 85.60

 13 2101095022 FATHIYA SANIYA GEFIRA  83 87  84 100 A 85.90

 14 2101095024 SANAULLAH ZEHRI  85 87  85 100 A 86.90

 15 2101095026 PRETTY JELITA OKTOVIELDA  83 87  85 100 A 86.30

 16 2101095028 DINI LOVIANA  85 87  83 100 A 86.10

 17 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA  84 87  83 100 A 85.80

 18 2101095032 PUJA SEFNI EFRIDA  84 87  84 100 A 86.20

 19 2101095034 MEGA PUTRI DEWI SARASWATI  83 87  83 100 A 85.50

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd
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